
UCHWAŁA NR L/977/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. póz 713") oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z2018r. póz
870 t.j.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez mieszkańca Kielc z dnia 27 kwietnia 2021r., zarejestrowanej pod nr.

BRM.152.5.2021 w sprawie "zaprzestania masowej wycinki kieleckich drzew, zbadania legalności wycinki
drzew oraz opiniowania wszystkich wniosków o wycinkę". Rada Miasta uznaje petycję za bezzasadną
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do zawiadomienia składającego petycję
o rozpatrzeniu petycji.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniógaby Kacjy Miasta
Lięlce

r>
Jarosław Karyś

'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zopstały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz 1378.

Id: 67609C54-D6E2-4326-BBC8-E9B13EBC407E. Uchwalony Strona l




